d’interesse, per la conduzione in affitto e successivo acquisto  del ramo d’azienda di seguito identificato: 

1. OGGETTO 

L’Offerente si obbliga a (i) condurre in affitto il complesso aziendale per come di seguito individuato, per la 

durata di anni 5, con previsione di un corrispettivo totale di euro 1.650.000 

(unmilioneseicentocinquantamila/00 euro) oltre IVA e (ii) al termine del periodo di affitto ad acquistare 

l’azienda dietro un corrispettivo complessivamente pari ad euro 1.000.000,00 (unmilione/00 euro) oltre IVA, 

previa aggiudicazione della procedura competitiva ex art. 91 CCII.